
4

5

2

3

8

8

1

6

7

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年8月5日（木）10回園田2日

 1R Ｃ３三 サラ系３歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：500,000 円　／　2 着：200,000 円　／　3 着：125,000 円　／　4 着：75,000 円　／　5 着：50,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 レイルチル
父:トゥザグローリー  母:マストゥドウ

牡  4 寺地誠一
56.0

1:32.9
(－)

7-7-1-1 38.7 － 7 463
(+7)

茂崎正善（園田）
上田忠男
中田　浩美

2 5 グロースザゴールド
父:ゴールドシップ  母:パールサイド

牡  4 木本直
☆55.0

1:33.2
(2)

9-9-6-4 38.8 － 2 458
(+3)

保利幸作（園田）
村瀬正
社台ファーム

3 2 オリバーヴォーグ
父:エイシンフラッシュ  母:ハローオンザヒル

牡  5 竹村達也
56.0

1:33.7
(3)

3-3-4-5 40.0 － 3 511
(+15)

盛本信春（西脇）
志村幸彦
千葉飯田牧場

4 3 ココリミッション
父:エピファネイア  母:ピクシーチャーム

牡  4 長尾翼玖
▲53.0

1:33.8
(クビ)

6-6-9-8 39.4 － 10 440
(+4)

北野真弘（西脇）
美崎光二郎
木下牧場

5 10 アイビーグラチア
父:スパイキュール  母:アイビー

牝  7 杉浦健太
54.0

1:33.9
(1/2)

2-2-2-2 40.2 － 1 409
(+1)

小村正也（園田）
角谷泰介
本間牧場

6 9 レスペート
父:エンパイアメーカー  母:スズカノフジアロー

牝  9 田中学
54.0

1:34.2
(1 3/4)

5-5-5-7 40.2 － 5 481
(-2)

岡田利一（西脇）
菊地豊彦
フジワラフアーム

7 1 バークリー
父:ロードアルティマ  母:エアジュリアード

牝  3 小谷周平
54.0

1:34.3
(クビ)

4-4-7-6 40.3 － 9 460
(-1)

大石省三（園田）
組）オールザベスト組合
木田　晶範

8 6 デラウェア
父:カジノドライヴ  母:コンゴウマドンナ

牝  5 渡瀬和幸
54.0

1:34.5
(1 1/4)

8-8-8-9 39.9 － 6 468
(+3)

黒田隆男（園田）
（株）さくらコーポレーション
西川富岡牧場

9 7 タイヨウノコマチ
父:ワークフォース  母:マルカコマチ

牝  5 佐々木世麗
★50.0

1:34.5
(クビ)

1-1-3-3 41.1 － 4 440
(+5)

雑賀伸一郎（園田）
福田達也
社台ファーム

10 8 キセル
父:バトルプラン  母:ディープアントス

牡  3 山田雄大
55.0

1:34.7
(3/4)

10-10-10-10 39.6 － 8 483
(+2)

黒田隆男（園田）
（株）さくらコーポレーション
ヒダカフアーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,10,2,1,9,3,4,6,5,8

7,10,2,1,9,3,4,6,5,8

4,10,7,2,9,5,1,6,3,8

4,10,7,5,2,1,9,3,6,8

払戻金
単 勝 4 1,030円

複 勝 4 250円

5 150円

2 140円

ワイド 4-5 580円

2-4 800円

2-5 260円

枠 連 4-5 2,530円

馬 連 4-5 2,540円

馬 単 4-5 5,240円

3連複 2-4-5 2,720円

3連単 4-5-2 30,220円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


