1R C3三 サラ系3歳上						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(直)1400M 良				
Γ	【本賞金】1 着:500,000 円 / 2 着:200,000 円 / 3 着:125,000 円 / 4 着:75,000 円 / 5 着:50,000 円											
洧	1 枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
	4	4	レイルチル 父:トゥザグローリー 母:マストゥドウ	牡 4	寺地誠一 56.0	1:32.9 (-)	7-7-1-1	38.7	-	7	463 (+7)	茂崎正善(園田) 上田忠男 中田 浩美
4	2 5	5	グロースザゴールド 父:ゴールドシップ 母:パールサイド	牡 4	木本直 ☆55.0	1:33.2	9-9-6-4	38.8	_	2	458 (+3)	保利幸作(園田) 村瀬正 社台ファーム
(	2	2	オリバーヴォーグ 父:エイシンフラッシュ 母:ハローオンザヒル	牡 5	竹村達也 56.0	1:33.7	3-3-4-5	40.0	-	3	511 (+15)	盛本信春(西脇) 志村幸彦 千葉飯田牧場
4	3	3	ココリミッション 父:エピファネイア 母:ピクシーチャーム	牡 4	長尾翼玖 ▲53.0	1:33.8 (クビ)	6-6-9-8	39.4	_	10	440 (+4)	北野真弘(西脇) 美崎光二郎 木下牧場
į	8	10	アイビーグラチア 父:スパイキュール 母:アイビー	牝 7	杉浦健太 54.0	1:33.9 (1/2)	2-2-2-2	40.2	-	1	409 (+1)	小村正也(園田) 角谷泰介 本間牧場
(	8	9	レスペート 父:ェンパイアメーカー 母:スズカノフジアロー	牝 9	田中学 54.0	1:34.2 (1 3/4)	5-5-5-7	40.2	_	5	481 (-2)	岡田利一(西脇) 菊地豊彦 フジワラフアーム
-	1	1	バークリー 父:ロードアルティマ 母:エアジュリアード	牝 3	小谷周平 54.0	1:34.3 (クビ)	4-4-7-6	40.3	_	9	460 (-1)	大石省三(園田) 組)オールザベスト組合 木田 晶範
8	6	6	デラウェア 父:カジノドライヴ 母:コンゴウマドンナ	牝 5	渡瀬和幸 54.0	1:34.5 (1 1/4)	8-8-8-9	39.9	-	6	468 (+3)	黒田隆男(園田) (株)さくらコーポレーション 西川富岡牧場
ĺ	7	7	<b>タイヨウノコマチ</b> 父:ワークフォース 母:マルカコマチ	牝 5	佐々木世麗 ★50.0	1:34.5 (クビ)	1-1-3-3	41.1	_	4	440 (+5)	雑賀伸一郎(園田) 福田達也 社台ファーム
1	0 7	8	キセル 父:バトルブラン 母:ディープアントス	牡 3	山田雄大 55.0	1:34.7 (3/4)	10-10-10-10	39.6	-	8	483 (+2)	黒田隆男(園田) (株) さくらコーポレーション ヒダカフアーム

## ● コーナー通過順位

_	
1コーナー	7,10,2,1,9,3,4,6,5,8
2コーナー	7,10,2,1,9,3,4,6,5,8
3コーナー	4,10,7,2,9,5,1,6,3,8
4コーナー	4,10,7,5,2,1,9,3,6,8

## ● 払戻金

単 勝	4	1,030円
複 勝	4	250円
	5	150円
	2	140円

ワイド	4-5	580円
	2-4	800円
	2-5	260円

棹	产連	4-5	2,530円
具	連	4-5	2,540円
具	単	4-5	5,240円

3連複	2-4-5	2,720円
3連単	4-5-2	30,220円